
UCHWAŁA NR XXIX/89/2012
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/16/2010 z dnia 4 marca 2010 r. w sprawie: wyrażenia zgody na 
współdziałanie Gminy Skarżysko - Kamienna i Gminy Skarżysko Kościelne w celu realizacji projektu pod 
nazwą "Budowa i modernizacja kanalizacji sanitarnej w Skarżysku - Kamiennej i Skarżysku Kościelnym" 

oraz wydzielenia na ten cel odpowiednich środków. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.; Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 

poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; 
Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 
175 poz. 1457; Dz. U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337; Dz. U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 
974, Nr 173 poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52 poz. 420) 

Rada Miasta Skarżyska - Kamiennej uchwala co nastepuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/16/2010 z dnia 4 marca 2010 r. w sprawie: wyrażenia zgody na współdziałanie 

Gminy Skarżysko - Kamienna i Gminy Skarżysko Kościelne w celu realizacji projektu pod nazwą "Budowa 

i modernizacja kanalizacji sanitarnej w Skarżysku - Kamiennej i Skarżysku Kościelnym" oraz wydzielenia na ten 

cel odpowiednich środków dokonuje się następującej zmiany: Harmonogram dokapitalizowania stanowiący 

załącznik do umowy będacej załącznikiem w/w uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Andrzej Dąbrowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 04C0A418-EF1B-451B-A197-9AC2F246FD35. Podpisany Strona 1



 

        

 

 
Projekt „Budowa i modernizacja kanalizacji sanitarnej w Skarżysku-Kamiennej i Skarżysku Kościelnym” współfinansowany 

przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko 
przyczyni się do zmniejszenia różnic społecznych i gospodarczych pomiędzy obywatelami Unii. 

 

KRS: 0000033618   Sąd Rejonowy w Kielcach, kapitał zakładowy: 64.599.000,00   

REGON: 290520387   NIP: 663-000-22-80   e-mail: biuro@mpwik-skarzysko.pl 

MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI SPÓŁKA z o.o. 

ul. Cicha 8, 26-110 Skarżysko-Kamienna 

    tel. (041) 253 22 73     tel. (041) 253 20 61  fax. (041) 253 12 72 

 

 

 

ANEKS NR 1 

z dnia ……………………….. 

 

do Umowy zawartej w dniu 09 sierpnia 2010r. 

 

w celu sfinansowania przygotowania i realizacji Projektu pn. „Budowa i modernizacja 

kanalizacji sanitarnej w Skarżysku-Kamiennej i Skarżysku Kościelnym”, poprzez 

podwyższenie kapitału zakładowego Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów  

i Kanalizacji Sp. z o.o., 

 

 pomiędzy: 

 

 Gminą Skarżysko-Kamienna  

ul. Sikorskiego 18, 26-110 Skarżysko Kamienna, reprezentowaną przez: 

  Romana Wojcieszka  – Prezydenta Miasta Skarżysko-Kamienna 

przy kontrasygnacie Skarbnika – Magdaleny Grzmil 

 

a 

 

Gminą Skarżysko Kościelne 

ul. Kościelna 2a, 26-115 Skarżysko Kościelne, reprezentowaną przez: 

Zdzisława Woźniaka – Wójta Gminy Skarżysko Kościelne 

przy kontrasygnacie Skarbnika – Danuty Barwickiej 

 

przy udziale: 

 

Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.  w Skarżysku- 

Kamiennej z siedzibą w Skarżysku Kamiennej, ul. Cicha 8, kod pocztowy  

26-110 – jako Beneficjenta Końcowego Projektu zwanego dalej „Spółką”, 

reprezentowanego przez: 

Jana Stojka - Dyrektora Zarządu  

 

 

 

§ 1 

 

W umowie z dnia 09 sierpnia 2010r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zmianie ulega Załącznik nr 1, który otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 1 

do niniejszego Aneksu 

 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 04C0A418-EF1B-451B-A197-9AC2F246FD35. Podpisany Strona 2



 

KRS: 0000033618   Sąd Rejonowy w Kielcach, kapitał zakładowy: 60.683.500,00   

REGON: 290520387   NIP: 663-000-22-80   e-mail: biuro@mpwik-skarzysko.pl 

MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI SPÓŁKA z o.o. 

ul. Cicha 8, 26-110 Skarżysko-Kamienna 

    tel. (041) 253 22 73     tel. (041) 253 20 61  fax. (041) 253 12 72 

§ 2 

 

1. Pozostałe warunki umowy pozostają bez zmian, 

2. Niniejszy aneks wchodzi w życie po podpisaniu przez strony, 

3. Niniejszy aneks sporządzony został w sześciu jednobrzmiących egzemplarzach, po 

dwa dla każdej z Gmin i dwa dla Spółki. 

 

 

 

 

 

Gmina  Skarżysko Kamienna: 

 

 

……………………………..    …………………………. 

 

Gmina Skarżysko Kościelne  

 

 

……………………………..    …………………………. 

 

 

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.  

w Skarżysku Kamiennej 

 

 

…………………………….. 

 

Id: 04C0A418-EF1B-451B-A197-9AC2F246FD35. Podpisany Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————



                                                                                Załącznik nr 1 

                                                                                do Aneksu nr 1 z dnia ….….                                                                                        

 

                                                                                                  Załącznik nr 1 

                                                                                                  do umowy 

                                                                                                  z dnia 09.08.2010r. 

 

HARMONOGRAM DOKAPITALIZOWANIA 

 

Gmina Skarżysko-Kamienna 

 

1. Dokapitalizowanie  wkładem niepieniężnym (dokumentacja projektowa, 

przetargowa) o wartości - 651 934,71 zł 

2. Dokapitalizowanie wkładem pieniężnym wynikającym z realizacji Projektu 

2010r – 1 870 000 zł 

2011r – 1 870 000 zł 

2013r –    935 000 zł 

2014r –    935 000 zł 

 

     3. Dokapitalizowanie wkładem pieniężnym wynikającym z §3 pkt. 1                                                                      

umowy 

2013 –    795 000 zł 

2014 – 1 590 000 zł  corocznie do roku 2023                                                          

2024 –    795 000 zł 

 

Gmina Skarżysko Kościelne 

 

1 Dokapitalizowanie  wkładem niepieniężnym (dokumentacja projektowa, 

przetargowa) o wartości – 573 495,12 zł 

2.  Dokapitalizowanie wkładem pieniężnym wynikającym z realizacji Projektu 

2010r – 965 000 zł 

2011r – 965 000 zł 

2013r – 480 000 zł 

2014r – 480 000 zł 

3. Dokapitalizowanie wkładem pieniężnym wynikającym z §3 pkt. 1                                                                      

umowy 

2013 – 409 545 zł 

2014 – 819 091 zł  corocznie do roku 2023                                                          

2024 – 409 546 zł 

 

 

Id: 04C0A418-EF1B-451B-A197-9AC2F246FD35. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



Uzasadnienie

Po uzyskaniu zgody Banku Pekao S.A.udzielającego kredytu na finansowanie inwestycji pod nazwą "Budowa 

i modernizacja kanalizacji sanitarnej w Skarżysku - Kamiennej i Skarżysku Kościelnym", na odstąpienie od 

dokapitalizowania Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w bieżącym roku, a ujęcia kwoty 

1.870.000 złotych proporcjonalnie w latach 2013 i 2014, należy zmienić zapisy umowy oraz harmonogram 

dokapitalizowania przez gminy Skarżysko - Kamienna i Skarżysko Kościelne. Pierwotna umowa wraz 

z harmonogramem stanowiły załączniki do Uchwały Nr XLVI/16/2010 z dnia 4 marca 2010 r. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 04C0A418-EF1B-451B-A197-9AC2F246FD35. Podpisany Strona 1




